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بان كی مون:شهرك سازی ها صلح فلسطین را غیرممكن كرد/ مردم فلسطین نا امید از
پیشرفت سیاسی و صلح

دبیر كل سازمان ملل ملل با اشاره به افزایش شهرك سازی ها از سوی رژیم صهیونیستی در سرزمین های فلسطینی و

تخرب خانه ها و افزایش خشونت دراین سرزمین ها هشدار داد كه دستیابی به یك صلح پایدار دراین سرزمین از هر

زمانی نامحتمل تر شده است.

به گزارش آران نیوز : بان كی مون روز دوشنبه با ارائه گزارشی در نشست ویژه شورای امنیت این سازمان كه به منظور بررسی
اوضاع فلسطین برگزار شد،گفت كه در اثر درگیری ها و خشونت های 6 ماه گذشته در سرزمین های اشغال شده، تا كنون بیش

از 200 فلسطینی جان خود را از دست داده اند.
وی ضمن استقبال از تلاش های جاری گروه موسوم به 'كوارتت ' یا گروه چهار به منظور كاهش تنش ها در سرزمین های
اشغالی یاد آور شد كه 6 دهه درگیری و خشونت میان طرفین جز نفاق عمیق تر و نفرت و رنج بیشتر مردم ثمری نداشته و از
رهبران فلسطینی و سران تل آویو خواست تا به منظور احیای اعتماد از دست رفته، از سخنان نفاق افكنانه بپرهیزند و برای

دست یابی به یك صلح پایدار راه مذاكره را در پیش گیرند.
دبیر كل سازمان ملل تصریح كرد كه دستیابی به راه حل تشكیل دو دولت از هر زمانی نا محتمل تر و دور از دسترس تر به نظر
می رسد و مردم فلسطین در طول 20 سال گذشته كوچكترین نشانه ای از پیشرفت سیاسی در راه استقرار صلح و امنیت در سر

زمین های خود ندیده اند.
وی یاد آور شد كه در چنین شرایط حساسی، اسرائیل با شتابی هشدار دهنده به تخریب خانه های فلسطینی در كرانه های
باختری ادامه داده است و این اقدامات در سال جاری افزایش بمراتب بیشتری نسبت به سال 2015 پیدا كرده و تنها در سه

ماهه اول سال جاری بیش از 700 فلسطینی را آواره كرده است.
بان كی مون از جمله اقدامات غیر انسانی عوامل صهیونیستی در مناطق اشغال شده به تخریب های تنبیهی خانه فلسطینی

هایی اشاره كرد كه بر مبنی اتهام ارتكاب صاحبان آن ها به جرائم و بزهكاری ویران می شوند.
وی تاكید كرد كه این گونه تخریب ها مجازات های جمعی محسوب شده و خلاف قوانین بین المللی بشمار می روند.

بان افزود: این گونه اقدامات همراه با مصادره سرزمین های فلسطینی بعنوان زمین های دولتی نشان می دهد كه رژیم
صهیونیست درنظر دارد زمین هایی را كه به آینده مردم فلسطین تعلق دارد، تصاحب كند.

دبیر كل سازمان ملل تاكید كرد كه او بار دیگر بصراحت شهرك سازی ها را در چهارچوب قوانین بین المللی اقدامی غیر قانونی
می داند كه آینده راه حل دو دولت را بیش از پیش به مخاطره انداخته است.

به گفته وی، افزایش شهرك سازی ها و ویران كردن خانه های فلسطینی روشن می كند كه رژیم صهیونیستی سعی دارد،
فلسطینی ها را از مناطق خاصی از سرزمین های اشغالی در كرانه های باختری بیرون براند تا حتی در صورت حصول یك راه حل

و برقراری صلح نتوانند ادعایی در مورد این زمین ها داشته باشند.
بان كی مون بار دیگر تكرار كرد كه چنین اقداماتی چشم انداز یك صلح پایدار در این منطقه را كه هم اكنون از هر زمانی نا

محتمل تر به نظر می رسد با مخاطرات بیشتری روبه رو خواهد كرد.
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